
1 NÁVOD PRO TANEČNÍKY OD ROKU 2017 

V roce 2017 je připravena spousta změn, které se dotknou mnoha tanečníků, mnoha organizátorů a 

mnoha rodičů. Vše je v zájmu nás všech, pro lepší a kvalitnější prostředí. Pro lepší přehled toho, jak se 

zachovat jsem pro vás připravil jakýsi návod, jak postupovat. 

2 NÁVOD PRO ZAČÍNAJÍCÍ PÁRY 

 

3 NÁVOD PRO ORGANIZÁTORY 

Od 1.1.2017 přibydou na soutěžních akcích kategorie (Postupová E, STL, a Kategorie TPV). Zde je 

návod pro organizátory, aby věděli, jak postupovat. Všechny soutěžní akce, které mají schválené 

propozice do 31.6.2017 a obsahují soutěže kategorie E (dříve hobby) budou přesunuty do kategorie 

třídy E postupové (vyjma kombinace, z té se stane TPV-kombi). Pokud bude mít organizátor zájem 

pořádat soutěže Hobby (TPV), VPs žádá organizátory, aby svůj zájem nahlásili na sekretariát a tyto 

soutěže jim budou zadarmo přidány do jejich soutěžní akce.  

Ty soutěžní akce, které ještě nemají schválené propozice budou mít soutěžní akce smazány ze 

systému a prosíme je, aby si je dle nového SŘ vytvořili znovu. Děkujeme za pochopení.  

Nemám třídu, ale nejsem 
si jistý, jak začít

Chci soutěžit ve třídách

Zaplatím ZČP a přihlásím 
se na soutěž kategorie E

Po nasbírání 200 bodů 
získám třídu D a musím 
zaplatit RČP abych mohl 

dále soutěžit

Chci tančit rekreačně

Nemusím (ale měl bych) 
zaplatit ZČP a přihlásím se 

na soutěž TPV

Už mě nebaví tančit 
rekreačně a chci začít 

soutěžit ve třídách 



 

4 SPOJENÍ V PÁRY A UZNÁNÍ TŘÍDY 

1.4.2017 se všichni členové (IČ) spojí v tzv. Pár. Spojí se v takovém složení v jakém tančili oba IČ jejich 

poslední soutěž.  

 

4.1 NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY: 
 Smím se spojit s partnerem/kou, který/á má třídu E a já třídu D a chtěli bychom tančit ve 

třídě E? 

Chci pořádat soutěž

TL,MČR

Výběrové řízení

Postupovou E-B

Pohárovou E-M

Klasický způsob

Tanec pro všechny -

TPV Hobby

TPV STT,LAT,Kombi

Bývalá třída E

TPV SYNC

Synchro dance 2 dívky 
spolu

TPV Formace

Skupinové formace ve 
STT a LAT

TPV OST

Kategorie volná pro 
cokoliv, co bude 

vysvětleno v propozicích

Vytvořil se pár

Chci tančit ve 
složení jaké mi 

bylo určeno

Nemusím nic 
dělat

Nechci tančit ve 
složení jaké mi 

bylo určeno

Napíšu na 
sekretariát a 

nahlásím změnu

Chci tančit v 
jiném složení STT 

a LAT

Vytvoří se 2 páry 
s odlišnými ID



o Ano, třída E je postupová a musí mít minimálně zaplacený ZČP. 

 Smím tančit oboje disciplíny s jiným partnerem/kou? 

o Ano vytvoří se 2 ID 

 

5 ZÁVĚR 

Tohle je základní postup. Pokud máte jakýkoliv dotaz, který zde není vysvětlen. Nebojte se ho poslat 

na vp.sport@csts.cz a tento příspěvek rád začlením do tohoto návodu. 

 

6 SEZNAM ZKRATEK 

ZČP – Základní Členský Poplatek 

RČP – Rozšířený Členský Poplatek 

TPV – Tanec Pro Všechny 

STL – Super Taneční Liga 

VPs – VicePrezident pro Sport 

SŘ – Soutěžní Řád 

STT, LAT – STandardní Tance, LatinskoAmerické Tance 

IČ – Individuální Člen 

ID – Identifikace 

Ing. Martin Dvořák 

Viceprezident pro sport ČSTS 

mailto:vp.sport@csts.cz

